[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАВАЛЕРОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
	15.07.2018
	пгт. Кавалерово

	                          №  120/715

	О разрешении на открытие специального избирательного счета  кандидату в депутаты
на выборах депутатов  муниципального комитета первого созыва Кавалеровского городского
поселения по одномандатному избирательному
округу № 10, назначенных на 8 сентября 2019 года   Почкуновой Елене Ивановне

    В соответствии с пунктом 1 ст. 58 Федерального закона «Об основных гарантиях  избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 ст. 69 Избирательного кодекса Приморского края, в соответствии с Порядком открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Приморского края, Губернатора Приморского края, а также в органы местного самоуправления на территории Приморского края, утвержденного решением избирательной комиссии Приморского края от 25.05.2018 г. №  77/780, территориальная избирательная комиссия Кавалеровского района

    РЕШИЛА:

1. Разрешить Почкуновой Елене Ивановне  -  кандидату в депутаты  муниципального комитета первого созыва Кавалеровского городского поселения на дополнительных  выборах  по одномандатному избирательному округу № 10 открыть специальный избирательный счет, назначенных на 8 сентября 2019 года,     для формирования избирательного фонда в  филиале специализированного универсального офиса  0289 Приморского отделения 8635 Дальневосточного  банка    ПАО  «СБЕРБАНК РОССИИ», ИНН 7707083893, КПП 254002002, БИК 040813608, корсчет счет 30101810600000000608, ОГРН 1027700132195 ОКПО  00032537,  расположенный по адресу: Приморский край, пгт. Кавалерово, ул. Арсеньева, д.59.

2. Выдать настоящее решение Почкуновой Елене Ивановне   кандидату в депутаты муниципального комитета первого созыва Кавалеровского городского поселения, по одномандатному  избирательному округу № 10 на дополнительных выборах, назначенных на 8 сентября 2019 года.
Председатель комиссии

            А.И. Бурлуцкая
Секретарь комиссии

   Е.Ф. Ховрич